

鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：准格尔旗薛家湾镇海子塔卫生院印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1005020

采购计划备案书/核准书编号：430[2025]03625

印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1005020

采购人（甲方）：准格尔旗薛家湾镇海子塔卫生院

供应商（乙方）：准格尔旗科信印刷厂

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	513种药物配伍禁忌表		1	¥146.00	¥146.00
印刷服务	二层白二等分处方纸		10	¥80.00	¥800.00
印刷服务	打印纸		10	¥80.00	¥800.00
印刷服务	常用药物配伍禁忌简表		1	¥75.00	¥75.00
印刷服务	贴壁纸		30	¥40.00	¥1200.00
印刷服务	高血压中医健康管理技术规范		5	¥12.00	¥60.00
印刷服务	老年人中医药健康管理服务表		5	¥12.00	¥60.00
印刷服务	健康档案封面		1	¥12.00	¥12.00
印刷服务	居民健康档案封面		10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	老年人中医药健康管理服务记录		10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	高血压中医技术操作规范		5	¥12.00	¥60.00
印刷服务	健康档案封面		10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	紫外线空气消毒检测登记本		6	¥10.00	¥60.00
印刷服务	医疗垃圾存放紫外线消毒记录本		6	¥10.00	¥60.00
印刷服务	火罐消毒登记本		6	¥10.00	¥60.00
印刷服务	年治疗室温湿度记录本		6	¥10.00	¥60.00
印刷服务	医疗垃圾室消毒记录本		6	¥10.00	¥60.00
印刷服务	老年人生活自理能力评估表		5	¥9.00	¥45.00
印刷服务	高血压中医健康管理随访表		5	¥9.00	¥45.00
印刷服务	药品购进记录		2	¥9.00	¥18.00
印刷服务	紫外线空气消毒监测登记表		6	¥9.00	¥54.00
印刷服务	急诊科抢救记录登记本		6	¥9.00	¥54.00
印刷服务	个人基本信息		1	¥9.00	¥9.00
印刷服务	高血压患者随访服务记录表		15	¥9.00	¥135.00
印刷服务	糖尿病患者随访服务记录		10	¥9.00	¥90.00
印刷服务	老年人生活自理能力评估表		10	¥9.00	¥90.00
印刷服务	高血压中医随访服务记录		14	¥9.00	¥126.00
印刷服务	个人基本信息表		10	¥9.00	¥90.00
印刷服务	紫外线消毒登记本		30	¥7.00	¥210.00

印刷服务	精二处方		50	¥6.00	¥300.00
印刷服务	家庭医生签约服务宣传册		550	¥5.30	¥2915.00
印刷服务	诊断证明书		50	¥4.00	¥200.00
印刷服务	B超检查申请单		50	¥3.50	¥175.00
印刷服务	X线查查申请单		50	¥3.50	¥175.00
印刷服务	心电图检查申请单		50	¥3.50	¥175.00
印刷服务	处置票		200	¥3.50	¥700.00
印刷服务	检验报告单		100	¥3.00	¥300.00
印刷服务	二联收据		20	¥2.00	¥40.00
印刷服务	关爱视力预防近视（三折页）		2,000	¥0.60	¥1200.00
印刷服务	慢性阻塞性疾病的预防与康复（三折页）		2,000	¥0.60	¥1200.00
印刷服务	结直肠癌预防宣传知识（三折页）		2,000	¥0.60	¥1200.00
印刷服务	文头纸		500	¥0.30	¥150.00
印刷服务	健康体检表		1,000	¥0.30	¥300.00
印刷服务	糖尿病中医干预表		300	¥0.30	¥90.00
印刷服务	针灸理疗预约卡		1,000	¥0.20	¥200.00
印刷服务	不肝胶宣传贴纸（体检用）		4,000	¥0.20	¥800.00
合计	¥14959.00 大写（人民币）：壹万肆仟玖佰伍拾玖元整				

三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

- 1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_15_个工作日内将货物送至需方选定地点，交由需方选定收货人收货并签字。

六、验收标准

- 1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。
- 2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：准格尔旗科信印刷厂

供应商开户银行名称：准格尔煤田农村信用合作联社天利信用社

银 行 账 号：8401401220000000045858

- 1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

- 1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。
- 2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。
- 3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 准格尔旗薛家湾镇海子塔卫生院

负责人: 韩万义

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_准格尔旗薛家湾镇海子塔村

电话: 15661968585



供应商(盖章): 准格尔旗科信印刷厂

负责人: 高超英

地址: 友谊街道

电话: 13948374108

